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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82428011G

2. Data e Regjistrimit 28/12/2018
3. Emri i Subjektit Blueprint Technologies
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 10, Rruga 
''Fortuzi", Nr. 66/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i produkteve te Teknologjise se Informacionit ( 

Hardware dhe software ) si kompjutera, printera, fotokopje, 
skaner, servera etj. Tregtimi i pjeseve te konsumit e te 
kembimit dhe servisi per keto pajisje si tonera, drum, 
kancelari etj. Ofrimi i sherbimit te printimit te manaxhuar 
(MPS). Dizenjim e zhvillim  programesh kompjuterike. Çdo 
aktivitet tjeter tregetar i lejuar nga ligji. Tregeti pjese 
kembimi per mjete dhe lubrifikante.
Fetah Gaba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2021                Deri: 07/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FetahGaba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Blueprint Technologies
E-Mail: office.bluetech@gmail.com  
Telefon: 0672077178  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-045000-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241051-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Bilanci BP.pdf
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500556-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.05.2020 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te vepritmarise.
Objekti ishte            ("Tregtimi i produkteve te Teknologjise se Informacionit ( Hardware 
dhe software ) si kompjutera, printera, fotokopje, skaner, servera etj. Tregtimi i pjeseve te 
konsumit e te kembimit dhe servisi per keto pajisje si tonera, drum, kancelari etj. Ofrimi i 
sherbimit te printimit te manaxhuar (MPS). Dizenjim e zhvillim  programesh kompjuterike. 
Çdo aktivitet tjeter tregetar i lejuar nga ligji.")          u be            ("Tregtimi i produkteve 
te Teknologjise se Informacionit ( Hardware dhe software ) si kompjutera, printera, 
fotokopje, skaner, servera etj. Tregtimi i pjeseve te konsumit e te kembimit dhe 
servisi per keto pajisje si tonera, drum, kancelari etj. Ofrimi i sherbimit te printimit 
te manaxhuar (MPS). Dizenjim e zhvillim  programesh kompjuterike. Çdo aktivitet 
tjeter tregetar i lejuar nga ligji. Tregeti pjese kembimi per mjete dhe lubrifikante.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD32B6E-9858-4C1F-AEC2-19830E0EA5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F25AC29-8AFD-4424-A76E-890B6F04BFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B81E01-736A-4CC3-81B4-9FE67B6007AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252ABE06-7451-4655-B4E9-E8EE65FA4265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3061B50-9996-42DA-BC92-EA62D803E6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3314ACDB-74DA-4EF8-8F81-21252F0B08C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD53913-719E-4859-A394-FB6FE5976D3E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586895-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Bilanci BP.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691422-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fetah Gaba")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Eurasia")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737627-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2021 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise ,largimin e z.Gentian Gaba dhe emerimin e z.Fetah Gaba .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fetah Gaba")                      Nga data "07/07/2021             
Ne daten "07/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Gentian Gaba")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACBC76A-29B0-4E37-A2BE-6D490BE8EAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01BC1CA-B223-42CC-9498-9E0DB2CFBBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01BC1CA-B223-42CC-9498-9E0DB2CFBBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A57A30-5879-46DB-B4C7-10F66C6C3007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D206185-C4C8-4C74-BED1-B458C9D2F477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428216FC-C084-43CF-85E5-852EEC4AB061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25B65D6-AF66-493F-8DD1-1E020B909E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB93BDA-31E3-43F3-BA25-2E22A30A3C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DC07B5-B233-4493-98E0-58F35ADE0293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A629904-06F0-42DF-B3E8-B15718300B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A629904-06F0-42DF-B3E8-B15718300B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90E79AD-52E1-4953-8BAE-17691ADE4B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90E79AD-52E1-4953-8BAE-17691ADE4B31
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765773-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Aksioneri Blueprint.pdf
Shenimet e Bilancit Blueprint.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 01/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E316C0EC-D92E-4FD3-A60E-23E6D6429D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A84428-2DD7-48CF-85C9-C300D636A2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9E7937-F76D-4EB9-9820-CBD83B85D897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4426E5-2AB7-4619-AE1A-28667B5B023B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC7BC99-E16B-405B-B8A8-28919C546CA9

